МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 115 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ СШ № 115)

П Р И К А З

о т « 07 » сентября 20 21 года № 130-од

О создании Комиссии по контролю
за организацией питанием учащихся

С целью контроля за организацией, качеством и безопасностью питания
учащихся в школьной столовой в 2021-2022 учебном году, в соответствии с
Положением от 28.08.2021 № 19-2021 «О родительском контроле за организацией
питания обучающихся», утверждённого приказом директора МОУ СШ № 115 от
27.08.2021 № 96-од,
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по контролю за организацией питания учащихся в
школьной столовой в следующем составе:

-  Титаренко Ольга Евгеньевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе;

-  Стадникова Екатерина Сергеевна, учитель английского языка, руководитель
МО классных руководителей;

-  Косенко Лилия Сергеевна, член родительского комитета 1 «А» класса;
-  Киреева Наталья Николаевна, член родительского комитета 3 «А» класса;
-  Короткова Оксана Евгеньевна, член родительского комитета 6 «Б» класса;

-  Рогова Наталья Викторовна, член родительского комитета 8 «Б» класса;
-  Кошевая Наталья Юрьевна, член родительского комитета 10 «А» класса;
-  Теляткина Оксана Алексеевна, член родительского комитета 11 «А» класса
2. Комиссии по контролю осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положением о родительском контроле за организацией питания обучающихся.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 115